

Předmět: Re: Dotaz na odborné pracovníky DC dle zák. 106/1999

Od: Ředitel DDCHM <reditel.ddchm@volny.cz>

Datum: 14. 2. 2019 12:49

Komu: [redacted]

v příloze zasíláme Vámi požadované informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu.

Sdělujeme, že v tabulce je celkový přehled zaměstnanců včetně ZDVOP.

V případě dalších dotazů užívejte email reditel@ddzbraslav.cz.

Děkujeme a s pozdravem

Mgr. HANA HRABĚTOVÁ

pověřena řízením organizace



**Dětský domov
Charlotty Masarykové**

U Včely 176

156 00 Praha 5 - Zbraslav

tel.: 257 920 303 [redacted]

e-mail: reditel@ddzbraslav.cz

Dne 4. 2. 2019 v 9:58 [redacted] napsal(a):

Vážená paní Hrabětová,

mnohokrát děkuji za Vaši zprávu, identifikační číslo [redacted]

Děkuji Vám za vstřícnost a přeji krásný den.

S pozdravem

From: Ředitel DDCHM [mailto:reditel.ddchm@volny.cz]

Sent: Thursday, January 31, 2019 10:41 AM

To:

Subject: Re: Dotaz na odborné pracovníky DC dle zák. 106/1999

Vážená paní

žádáme Vás tímto o doplnění identifikačního čísla podle § 14 odst. 2 Postup při podávání a vyřizování písemných žádostí o poskytnutí informace:

"Právnícká osoba uvede název, identifikační číslo osoby, adresu sídla a adresu pro doručování, liší-li se od adresy sídla. Adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa."

Následně se budeme Vaší žádostí zabývat.

Děkuji za doplnění.

Mgr. Hrabětová Hana
pověřena řízením organizace
sociální pracovníce DDCHM Zbraslav
U Včely 176, Praha 5
tel.: 257920303, 770175779

Dne 29. 1. 2019 v 10:05

Dobrý den,

žádáme vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o poskytnutí informace o počtu odborných pracovníků působících ve vašem zařízení. Prosíme o vyplnění informace do přiložené tabulky dle aktuálního stavu (k 31.1.2019).

Jedná se o následujících informace:

1. Počet odborníků, kteří poskytují své služby v prostorách vašeho Dětského centra dle odbornosti (tj. počet klinických psychologů, fyzioterapeutů, ortopedů atd., kteří poskytují své odborné služby v prostorách vašeho DC).
2. Typ smluvního vztahu, na základě kterého odborník poskytuje služby v prostorách vašeho zařízení – prosím vyberte v přiložené tabulce 1 z možností v roletce:
 - Zaměstnanec vašeho DC
 - Pracuje ve vašem zařízení na základě DPP
 - Pracuje ve vašem zařízení na základě DPČ
 - Pracuje ve vašem zařízení na své IČO a smlouvě o spolupráci
 - Poskytuje své služby v prostorách vašeho zařízení na základě jiného typu spolupráce (např. nájemní smlouva apod.)

V případě, že u vás působí více pracovníků jedné odbornosti, ale na základě různých typů smluvního vztahu – uveďte prosím ve více řádcích (tj. budou zde 2 řádky: jeden

řádek např. klinický psycholog, počet x, smluvní vztah zaměstnanec; druhý řádek: klinický psycholog, počet y, smluvní vztah IČO smlouva o spolupráci)

3. Počet hodin týdně, po které odborník poskytuje své služby v prostorách vašeho zařízení – souhrnně za všechny pracovníky jedné odbornosti a smluvního vztahu (tj. např. klinický psycholog, počet 2, smluvní vztah zaměstnanec, počet hodin týdně 60 – souhrnně za oba klinické psychology)
4. Speciální vybavení, kterým disponujete v prostorách vašeho DC – z roletky v tabulce vyberte Ano / Ne

* V případě informací, které nemáte k dispozici, žádáme o spolupráci při jejich získání.

Prosíme o sdělení informace v elektronické formě na _____

Děkujeme.

S pozdravem

--

--
Mgr. Hrabětová Hana
pověřena řízením organizace
sociální pracovníce DDCHM Zbraslav
U Včely 176, Praha 5
tel.: 257920303 _____

— Přílohy: _____

Tabulka 106-1999.xlsx

8,4 KB

Odbornost	Počet (stav k 31.1.2019)	Typ smluvního vztahu	Počet hodin týdně
Foniatr	0		
Oftalmolog	0		
Neonatolog	0		
Neurolog	0		
Pediatr	1	DPČ	20
Ortoped	0		
Psychiatr	0		
Klinický psycholog	1	Na základě pracovní smlouvy - zaměstnanec	10
Klinický psycholog	1	DPP	Od 1. 2. 2019 20 hodin týdně
Klinický logoped	1	Na základě pracovní smlouvy - zaměstnanec	10
Speciální pedagog	1	Na základě pracovní smlouvy - zaměstnanec	10
Fyzioterapeut	1	Na základě pracovní smlouvy - zaměstnanec	20
Fyzioterapeut	1	DPČ	20
Fyzioterapeut	1	DPP	20
recepční rehabilitace	2	DPP	dle potřeby
Dětská sestra	14	Na základě pracovní smlouvy - zaměstnanec	dle potřeby
Praktická sestra	2	Na základě pracovní smlouvy - zaměstnanec	501,9
pracovník v sociálních službách	1	Na základě pracovní smlouvy - zaměstnanec	46,9
ošetřovatelka	1	Na základě pracovní smlouvy - zaměstnanec	37,5
Sociální pracovník	2	Na základě pracovní smlouvy - zaměstnanec	28,2
Pedagogický pracovník	1	Na základě pracovní smlouvy - zaměstnanec	60
Adiktolog	0		37,5
Ostatní odborníci (specifikujte)			
	Muzikoterapeut	1 IČO - smlouva o spolupráci	
	Mzdy – externí	IČO - smlouva o spolupráci	
	Právník	DPP	
	IT	DPP	
	vychovatel/sp.pedagog	DPP	
Managementové pozice	1	Na základě pracovní smlouvy - zaměstnanec	40
Administrativní pozice	2	Na základě pracovní smlouvy - zaměstnanec	80
Administrace, pomocná účetní	1	DPP	
Údržba	1	Na základě pracovní smlouvy - zaměstnanec	dle potřeby
kuchař	2	Na základě pracovní smlouvy - zaměstnanec	40
úklid	2	Na základě pracovní smlouvy - zaměstnanec	40 směnný provoz
úklid	1	Na základě pracovní smlouvy - zaměstnanec	40 směnný provoz
úklid	1	Na základě pracovní smlouvy - zaměstnanec	30
pradlena	1	Na základě pracovní smlouvy - zaměstnanec	20
pomocnice v kuchyni	1	Na základě pracovní smlouvy - zaměstnanec	20
	2	DPP	dle potřeby

Vybavení	Stav
laboratoř	NE
RTG	NE
sono	NE